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Gminne obchody Dnia Strażaka

Data
10-05-2026r.

Godzina
10.30–17.00

Miejsce
Park Zdrojowy

Wstęp
bezpłatny



Piknik

Treść

Parada strażacka z orkiestrą dętą i mażoretkami, wręczenie odznaczeń,
pokaz musztry paradnej oraz rodzinny piknik pełen atrakcji – tak gmina
Konstancin-Jeziorna będzie świętować Dzień Strażaka. Uroczystości odbędą
się 10 maja w Parku Zdrojowym.

Na co dzień ratują życie i mienie, ale 11 maja 2026 r. będą świętować. Druhny i
druhowie z Ochotniczych Straży Pożarnych spotkają się w konstancińskim Parku
Zdrojowym z okazji Dnia Strażaka. W programie gminnych obchodów zaplanowano
liczne atrakcje dla całych rodzin.

Oficjalne uroczystości
Obchody gminnego Dnia Strażaka rozpoczną się o godz. 10.30 mszą świętą w
intencji strażaków w kościele pw. św. Józefa Oblubieńca NMP przy ul. Anny
Walentynowicz 1A. Następnie o godz. 12.15 sprzed Centrum Handlowego
Stara Papiernia wyruszy parada z udziałem Młodzieżowej Orkiestry Dętej OSP
Krasocin wraz z mażoretkami. Korowód przejdzie ul. Józefa Piłsudskiego do Parku
Zdrojowego.

O godz. 13.00, na placu przy amfiteatrze, rozpocznie się uroczysty apel,
podczas którego wręczone zostaną odznaczenia, awanse i wyróżnienia dla druhów z
gminnych jednostek OSP. Zaplanowano także symboliczne przekazanie drabiny
mechanicznej dla OSP Skolimów. Część oficjalna zakończy się o godz. 14.30
pokazem musztry paradnej.

Rodzinny piknik
W godz. 13.00–17.00 w Parku Zdrojowym zaplanowano strażacki piknik
rodzinny. Na uczestników czekać będą m.in. bezpłatne dmuchańce, animacje,
konkurencje sportowe i zabawy ekologiczne, przejazdy quadem oraz
zabawa w pianie. W programie znalazły się również prezentacja wozów i
sprzętu strażackiego, pokazy oraz nauka udzielania pierwszej pomocy. Nie
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zabraknie też stoisk edukacyjnych – m.in. Komendy Powiatowej Państwowej
Straży Pożarnej w Piasecznie oraz Zespołu Szkół im. Władysława Stanisława
Reymonta w Konstancinie-Jeziornie – a także kiermaszu i oferty gastronomicznej.

Dodatkową atrakcją będą konkurencje dla dzieci i młodzieży. Uczestnicy, którzy
zmierzą się z pożarniczym torem sprawnościowym sprawdzającym celność,
wiedzę, odwagę, sprawność oraz umiejętności medyczne, otrzymają
„Certyfikat małego strażaka” i drobny upominek.

Organizatorzy i partnerzy
Gminne obchody Dnia Strażaka organizuje gmina Konstancin-Jeziorna we
współpracy z jednostkami OSP: Bielawa, Kawęczynek, Konstancin-Jeziorna,
Skolimów, Cieciszew, Czernidła, Gassy, Słomczyn i Opacz.

Partnerami wydarzenia są także: Komenda Powiatowa Państwowej Straży
Pożarnej w Piasecznie, Piaseczyńskie Wodne Ochotnicze Pogotowie Ratunkowe,
Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji w Konstancinie-Jeziornie, Zakład Gospodarki
Komunalnej, Konstanciński Dom Kultury, Zespół Szkół im. Władysława Stanisława
Reymonta w Konstancinie-Jeziornie oraz Centrum Handlowe Stara Papiernia. 

Patronat medialny sprawują: „Kurier Południowy” i portal Piasecznonews.pl.
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